
Senior kommunikationsrådgivare inom miljö och klimat

Brinner du för kommunikation och vill du vara med och kommunicera det nordiska arbetet på miljö-
och klimatområdet?
De nordiska länderna har höga ambitioner på klimatområdet och har länge samarbetet för att öka
takten i den gröna omställningen genom att finansiera gemensamma samarbets- och
forskningsprojekt. Vår gemensamma vision är att Norden ska vara världens mest hållbara och
integrerade region år 2030 och samarbetet kring miljö och klimat i Nordiska ministerrådet ska bidra
till att nå det målet. 
Vi söker en erfaren kommunikationsrådgivare som kan vara med och utveckla och driva
kommunikationen för ett av de största områdena inom det nordiska samarbetet, de nordiska
samarbetsprojekten inom miljö och klimat.
I din roll kommer du att få ansvar för att utveckla områdets kommunikativa arbete i samråd med
miljö- och klimatsektorns sekretariat i Köpenhamn, styrelsegruppen och sektorns
programkoordinatorer. 
Dina arbetsuppgifter:

Uppdatera kommunikationsplanen och säkerställa dess genomförande löpande●

Proaktivt stödja sektorns 16-18 program i deras kommunikativa behov löpande och kopplat till

större arrangemang som exempelvis COP, agera sparringpartner och genomföra

målgruppsanpassade kommunikation

●

Ha regelbundna avstämningar med styrelsegruppen och kommunikationsavdelningen i

Nordiskt ministerråd.

●

Ta proaktiva presskontakter och sälja in nyheter till media●

Ta fram och publicera engagerande inlägg för sociala medier, nyhetsbrev och annat

kommunikationsmaterial riktat mot sektorns målgrupper

●

Genomföra effektmätningar av digitalt innehåll och pressinsatser●

Stödja intern kommunikation för att säkra kommunikativa synergier mellan program och

möjligtvis andra sektorer / nordiska institutioner 

●

Rapportera till miljö- och klimatsektorns ämbetsmannakommitté●

Vi söker dig som:

Har relevant utbildning på kandidat- eller masternivå samt minst åtta års relevant

arbetslivserfarenhet. 

●

Har erfarenhet av att ta fram kommunikationsstrategier och -planer samt projektleda större

kommunikationsprojekt med många aktörer

●

Har en god förmåga att arbeta självständigt och samarbeta tvärs över organisationer och med

olika typer av aktörer

●

Har erfarenhet av att arbeta med Adobe Creative Cloud, Canva och Wordpress eller

motsvarande program

●

Kan skapa engagerande digitalt innehåll för olika målgrupper ●

Har erfarenhet av att sälja in nyheter till media●

Skriver och talar minst ett skandinaviskt språk (svenska, danska eller norska) samt engelska

flytande.

●

Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta med miljö- och klimatfrågor och/eller med nordiskt
samarbete.
Vi erbjuder:

En utvecklande kommunikationsroll med stora möjligheter att stärka genomslaget av nordiskt

miljö- och klimatarbete

●

En kompetent akademisk miljö med många interna och externa kontakter samt goda

möjligheter till inflytande och kompetensutveckling 

●

En stimulerande internationell arbetsmiljö med erfarna kommunikationskollegor från hela

Norden 

●

Fem veckors semester och flexibel arbetstid●

Din placering blir på kommunikationsavdelningen hos Nordisk Energiforskning på kontoret i

https://www.norden.org/sv/miljo-och-klimat


centrala Oslo där du sitter tillsammans med fem kollegor. Nordisk Energiforskning delar kontor med
systerorganisationerna Nordic Innovation och NordForsk och du blir del av en erfaren
kommunikationsmiljö om femton personer från de olika nordiska länderna.
Viss reseaktivitet förväntas av rollen. Du är anställd enligt norska villkor med medlemskap i det
norska pensionssystemet för offentligt anställda (Statens pensjonskasse).
Tjänsten är en tidsbegränsad anställning på två år med möjlighet till förlängning i ytterligare upptill
sex år i enlighet med Nordiska ministerrådets riktlinjer. Alla som har en statlig anställning i något av
de nordiska länderna har rätt till tjänstledighet för att arbeta för Nordisk Energiforskning.
Medarbetare som rekryteras från ett annat land än Norge har rätt till ersättning i samband med flytt
från hemlandet. Vi strävar efter en balans när det gäller ålder och kön. Dessutom ska Nordisk
Energiforsknings personal, så långt det är möjligt, spegla den nordiska befolkningen, och vid urval
av kandidater kommer Nordisk Energiforskning att sträva efter en balans mellan de olika nordiska
nationaliteterna.
Nordisk Energiforskning är den nordiska institutionen för gemensam energiforskning och
forskningsbaserad policyutveckling, under Nordiska ministerrådet. Vi främjar gränsöverskridande
kompetensuppbyggnad och kunskapsdelning genom finansiering av energiforskning och -analys,
forskarmobilitet och nätverk, liksom genom att stödja mötesplatser och mellanstatliga
energisamarbeten som stärker nationella initiativ. Vi har 20 medarbetare från de nordiska länderna
och kontor i centrala Oslo. Läs mer om oss på: www.nordicenergy.org.
Det nordiska miljö- och klimatsamarbetet stärker förutsättningarna för en bättre livskvalitet i Norden.
Samarbetet omfattar experter, tjänstemän och politiker och fokuserar internationellt på Parisavtalet,
Agenda 2030 och internationella klimatkonventioner. Länderna samarbetar även genom Nordiska
miljöutvecklingsfonden (NMF), miljömärket Svanen och Nordiska rådets miljöpris. Arbetet
inkluderar perspektiv på barn, unga, jämställdhet och hållbar utveckling.
Mer information om rollen kan du få genom att kontakta kommunikationschef Maria Eklöf, +47 41
41 11 01 eller HR-rådgivare Kristine Janjak Høydahl, Kristine.Hoydahl@nordicinnovation.org

http://www.nordicenergy.org/
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